[image: Герб без вольной части]
ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «25» июня 2024 года                   пгт  Лучегорск                                        № 432

О нормативном правовом акте Думы Пожарского муниципального округа «О приеме в муниципальную собственность Пожарского муниципального округа Приморского края земельного участка с кадастровым номером 25:15:000000:35, расположенного по адресу: Приморский край, Пожарский район, с. Верхний Перевал, ул. Речная, д. 20а, из собственности Приморского края»

	Рассмотрев проект нормативного правового акта Думы Пожарского муниципального округа «О приеме в муниципальную собственность Пожарского муниципального округа Приморского края земельного участка с кадастровым номером 25:15:000000:35, расположенного по адресу: Приморский край, Пожарский район, с. Верхний Перевал, ул. Речная, д. 20а, из собственности Приморского края», Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:

	1. Принять нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа «О приеме в муниципальную собственность Пожарского муниципального округа Приморского края земельного участка с кадастровым номером 25:15:000000:35, расположенного по адресу: Приморский край, Пожарский район, с. Верхний Перевал, ул. Речная, д. 20а, из собственности Приморского края».
	2. Направить нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа «О приеме в муниципальную собственность Пожарского муниципального округа Приморского края земельного участка с кадастровым номером 25:15:000000:35, расположенного по адресу: Приморский край, Пожарский район, с. Верхний Перевал, ул. Речная, д. 20а, из собственности Приморского края» главе Пожарского муниципального округа для подписания и опубликования в газете «Победа».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пожарского муниципального округа                                                    В.А. Бороденко
image1.jpeg